nariului de spese, aprobate de
Preaveneratul Conzistor archi-
diecezan Nr 11835,911 Epitrp.
prin aceasta se publică licita
țiune minuendâ pertru a să
da în întreprindere edificarea
bisericei gr or. rom. din Kelnek

Sebeșu j
(Sibiiu).
ținea în
edificiul

(Câlnic), protopopiatul
lui, Comitatul Szeben

Licitațiunaa să va
17/30 Martie 1913 în
școalei din Câlnic la 10 ore a. m.

Prețul strigării este de 41 000
coroane (patru zeci și-una de mii
de coroane/ după care sumă
licitanții au a depune un vadiu
de 10% la bani gata ori în hîr-
tii de valoare. ': ■ ■ ■

Întreg materialul este dator
• . a-1 da interprcnorul.